PRODUITFICHE DE DONNEES

MS 150

0157.1233

Référence

Caractéristigues techniques

Herméticité selon 1751
Type de tension

Tension de service

Position d'installation

Poids

Poids avec emballage
Largeur nominale

Convient pour une largeur nominale de
Largeur

Hauteur

Profondeur

Largeur avec emballage
Hauteur avec emballage
Profondeur avec emballage
Température ambiante
Unité de conditionnement
Gamme

GTIN (EAN)
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MAICO
C_VENTILATOREN

Description rapide

Entrailnement de volet avec clapet d'air pour tuyaux agrafés,
DN 150

2

Courant alternatif
230V

au choix

0,3 kg

0,45 kg

150 mm

150 mm

190 mm

110 mm

45 mm

315 mm

50 mm

205 mm

-30 °C jusqu'au 50 °C
1 piece

c
4012799572336
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PRODUITFICHE DE DONNEES

MS 150

Courbe caractéristique

MAICO
C_VENTILATOREN
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